ДЕПАРТАМЕНТ

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
650099, г. Кемерово, Советский пр-т, 58

тел.364366, факс 364321

E-mail: recep@info.kem.ru

Руководителям  муниципальных

органов управления образованием

От  _03.10.2012_______ № _5473/07____

На № ______________________________

Уважаемые коллеги!

 Департамент образования и науки Кемеровской области направляет для

использования в работе Постановление Коллегии Администрации Кемеров-

ской области от 29 сентября 2012 г. № 381 «О внесении изменений в поста-

новление Коллегии Администрации Кемеровской области от 01.10.2010

№ 433 «О реализации рекомендуемых нормативов физической подготовлен-

ности учащихся общеобразовательных учреждений «Спортивно-технический

комплекс «Готов к труду и защите Отечества».

Прошу Вас довести данную информацию до руководителей образова-

тельных учреждений города (района).

 Приложение: 1 экз. на 25 л.

С уважением,

начальник департамента                                         А.В. Чепкасов

Исп.: А.В. Пузынин,

8(3842)36-26-55